
31974D0578 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 13 ноември 1974 година 

 

за изменение на Решение от 13 януари 1971 г. относно местоработата на 

Генералния директор на Съвместния център за ядрени изследвания и неговите 

отдели  

 

(74/578/Евратом) 

 
КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 
 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за атомна енергия, и 
по-специално член 8 от него; 

 
като има предвид, че Комисията прие Решение относно преобразуването на 
Съвместния изследователски център за ядрени изследвания (СИЦ) от 13 януари 1971 

г.1; 
 

като има предвид, че горепосоченото решение следва да бъде изменено що се отнася 
до местоработата на Генералния директор на СИЦ, 
 

РЕШИ: 
 

Член единствен 
 

Член 3, параграф 2 от Решение на Комисията от 13 януари 1971 г. се изменя, както 

следва: 
 

„Местоработата на Генералния директор и пряко подчинените му отдели е в Брюксел.” 
 
Съставено в Брюксел на 13 ноември 1974 година. 

 
За Комисията:  

Председател 
François-Xavier ORTOLI 

                                        
1
 ОВ № L 16, 20.1.1971 г., стр. 14. 


